
MMB2017000000033 

Rada města Brna 

ZM7/2106 

Z7/25. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 31. ledna 2017 

Název: 

Návrh na poskytnutí členského příspěvku Spolku pro GP ČR Brno - návrh 
rozpočtového opatření 

Obsah: 
• Důvodová zpráva 
• Návrh rozpočtového opatření - tabulka 
• Dopis Spolku pro GP ČR Brno 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 
schvaluje 
• rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu poskytnutí mimořádného členského příspěvku 

Spolku pro GP ČR, se sídlem Radnická 366/4, 602 00 Brno, IČ 04500750, které tvoří přílohu 
č. . . . těchto usnesení 

• poskytnutí mimořádného členského příspěvku z rozpočtu města Brna pro rok 2017 Spolku pro 
GP ČR Brno, se sídlem Radnická 366/4, 602 00 Brno, IČ 04500750 ve výši 10 000 000,-Kč 

• poskytnutí členského příspěvku z rozpočtu města Brna pro rok 2017 Spolku pro GP ČR Brno, 
se sídlem Radnická 366/4, 602 00 Brno, IČ 04500750 ve výši 100,-Kč 

Stanoviska dotčených orgánů: 
• Rada města Brna na schůzi č. R7/097 konané dne 17. ledna 2017 materiál projednala a 

doporučila předložený návrh ke schválení. 
• Materiál byl předložen na zasedání Finančního výboru ZMB konané dne 24. 1.2017. 

Zpracoval: (y7^<y'!C*>Y X/V^LAV Předkládá: 
Kancelář primátora města Brna Rada města Brna 



Důvodová zpráva 

Grand Prix silničních motocyklů je v oblasti nejen motocyklového sportu nejnavštěvovanější 

akcí v regionu. Její konaní na brněnském Masarykově okruhu má dlouholetou tradici a 

narůstající návštěvnost tohoto závodu přispívá ke zvyšování prestiže brněnského regionu pro 

tuzemské i zahraniční návštěvníky. Nezanedbatelný je i ekonomický dopad, zejm. na podnikání 

v oblasti ubytování, stravování a cestovního ruchu. 

V návaznosti na dosavadní činnost Spolku pro GP ČR je předkládán návrh na poskytnutí 

mimořádného členského příspěvku Spolku pro GP ČR ve výši 10 000 000,-Kč. Výše 

mimořádného členského příspěvku pro rok 2017 byla schválena na členské schůzi Spolku 

konané dne 5. ledna 2017. V případě Jihomoravského kraje činí mimořádný členský příspěvek 

pro rok 2017 20 000 000,-Kč. 

Řádný členský příspěvek činí částku 100,-Kč a bude hrazen všemi členy Spolku pro GP ČR 

Brno, tedy i Turistickým informačním centrem města Brna, příspěvkovou organizací, které je 

s účinností od 17. 12. 2015 rovněž členem Spolku pro GP ČR Brno. 

Do roku 2015 byla Odborem školství, mládeže a tělovýchovy MMB zadávána nadlimitní 

veřejná zakázka na služby s názvem „Zajištění propagace statutárního města Brna při pořádání 

Grand Prix ČR" ve výši 10 000 000,- Kč. 

Od založení Spolku pro GP ČR Brno dne 8. 10. 2015 je mimořádný členský příspěvek pro 

statutární město Brno stanoven ve výši 10 000 000,- Kč. 

Stanoviska dotčených orgánů: 

• Rada města Brna na své schůzi č. R7/097. konané dne 17. 1. 2017 doporučila 

Zastupitelstvu města Brna ke schválení. 

Pro návrh usnesení hlasovalo 8 členů, nikdo nebyl proti, 1 člen se zdržel hlasování. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

J4 
(D 

R
.M

rá
z 

pro 

B
c.

 
H

ol
la

n 

— 

M
gr

. 
A

nd
er

 

zdržel 
se 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

M 
ti 
>o 

M
. J

an
í 

pro 

-:>-

B
c.

 
K

ol
áč

n 

pro 

-ca 
> o 

JU
D

r. 
R

us
ňá

k 

nepřítomna 

In
g.

 
St

an
ěk

 

pro 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 



a <u >u 
cs 
& 
o 

> • 

o 
>o 
o 
a 
N 
o 

Kfl 
'+-» 

su
n 

CU 

>u 
1 

tu 
'ěš* 
"O 
NV 
¥ 

"CU 

ez
m

 

CQ 

če
t 

1 

o 
a N 

•2 

es > es 
i_ 
a 

•P 

+* 
V 

>W 

oz
po

 

i_ 

c 
& 

p 

pl
ň 

-es fi 
-es 
fi 

V
ěc

 

O 
Pí 
O 

N 
• & 

^J o 
a 

000 

l-S 
Pí 
O 

v 
v 

1 

en
e 

1 

U
IZ

 

o 
o. 
1 

+ s 

zp
oč

 
o -

x> 

.2
01

 

l-H 

NO 
m-

© 

O 
o 
o 
o 

1 

o 
o o 
o 

že
b 

_2 
V) 

v s ts 
-t-» 
C/5 

O 

N
ák

up
 

ON 
vo m—1 

i n 

ON 

ro 

O 
O 
r-~ 
NO 

o 

o 
o 
o 
<a 
*-< 

C Í 
C i 
O 

" - i 

25 1 
o 

m
ot

 
'In

ič
ní

ch
 

C
R

si
 

* 

0 
ív 

O 

ve
 j.

n.
: 

"-> 
> 
NO 

1 

62
9|

 

0 0 
ON 
i—1 

o 
o 
o 
o 
1 — < 

ON 
CN 
NO 
00 
00 

ol
ků

m
 

ry
sp

 

C/3 

tr
an

 

»-f-H 

fi 
>o 
CO 

N
ei

nv
e 

CN 
CN 
CN 
I O 

ON 

• * 

ro 

O 
o 
NO 

\ooo 

o 
• - i 

o 
<a C5 
c> 
~ - i 

C i 

i~< 
'O 
a. 
<S 
o 
Sv 

a, 
-4é 
"Sž 
o 
£ 

1 

>4i 
tu 

ký
 p

ři
sp

i 
čl

en
s 

VŠN R 

O 
S 
Š 

ve
 j.

n.
: 

ON, 

<"o 
NO 



Spolek pro GP ČR Brno 
Radnická 366/4, 602 00 Brno 

Brno 5. ledna 2017 

Vážení, 

na základě usnesení členské schůze Spolku pro GP ČR Brno, se sídlem Radnická 366/4, 602 00 Brno, 

IČO 04500750 (dále jen „spolek"), přijatého dne 5. ledna 2017 si Vás tímto dovolujeme vyzvat 

k zaplacení řádného členského příspěvku pro rok 2017 ve výši 100,- Kč a mimořádného členského 

příspěvku pro rok 2017 ve výši 10.000.000,- Kč s termínem splatnosti do 5. března 2017. Kopie 

zápisu o hlasování členské schůze spolku je přílohou tohoto dopisu. 

S pozdravem 

JUDr. Bojjrfmfl Šimek 

herprían/ihomoravského kraje 

['statutární zástupce Spolku 

Ing. Petr Vokřál 

primátor města ferna 

a statutární zástupce Spolku 

Příloha: kopie zápisu o hlasování členské schůze Spolku pro GP ČR Brno 

Statutární město Brno 

Dominikánské nám. 196/1 

602 00 Brno 

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 

Kancelář primátora 
dominikánské nám. č. 1,601 67 Bmo 

-001-


